: 5 .X , Г7НОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ Е1РОФЕССИОНАЛЬНОЕ
:5 г  АЗОВ АТЕ ЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

у  ::.:о-18г. №221

fi

г. Облучье

О внесении изменений в Правила внутреннего распорядка студентов
областного государственного профессионального образовательного
бюджетного учреждения «Технический колледж» утвержденного приказом
№182 -у  от 10.11.2017г.

В целях приведения Правил внутреннего распорядка студентов
областного государственного профессионального образовательного
бюджетного учреждения «Технический колледж», утвержденного приказом
№182-у от 10.11.2017г., в соответствии с требованиями действующего
законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести следующие изменения в Правила внутреннего распорядка

студентов областного государственного профессионального
образовательного бюджетного учреждения «Технический колледж»
утвержденным приказом №182 -  у от 10.11.2017г.

1.1. Пункт 5.8. изложить в следующей редакции:
- замечание;
- выговор;
- отчисление
2.Заместителю директора по теоретическому обучению (Зуев Ф.А.)

разместить настоящий приказ на сайте колледжа http://texkoloblt u b  течение
10 дней с момента утверждения.

3. Контроль по исполнению данного приказа возложить на заместителя
директора по УВР (Давлатова Д.С.).

Директор ОЕПОБУ
«Технический колледж»

http://texkolobltub